

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1458

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 784 523,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 784 523,44
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 784 523,44	584 749,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 369 273,36
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1458

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 784 523,44	3 369 273,36
1	Zed' D - uznatelné náklady	2 416 000,98	2 923 361,19
2	Zed' D - neuznatelné náklady	283 962,46	343 594,58
3	Vedlejší rozpočtové náklady	84 560,00	102 317,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 784 523,44	3 369 273,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 1 - Zeď D - uznatelné náklady

JKSO:

Místo:

Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum:

12. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 416 000,98
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 416 000,98
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 416 000,98	507 360,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 923 361,19
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 1 - Zeď D - uznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 416 000,98
HSV - Práce a dodávky HSV	2 416 000,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	978 495,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	187 527,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 249 978,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 416 000,98

ROZPOČET

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 1 - Zeď D - uznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 416 000,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 416 000,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

978 495,38

2	K	310217851	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	56,000	424,00	23 744,00
3	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,134	3 220,00	3 651,48
4	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	6,000	644,00	3 864,00
5	K	317353112	Bedněbní říms odstranění	m2	6,000	76,50	459,00
6	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,057	41 700,00	2 376,90
7	K	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	m3	40,000	4 610,00	184 400,00
8	K	327215135	Vybourání a doplnění zdiva nadzákladového obkladního z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	m3	80,000	9 500,00	760 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

187 527,00

9	K	622635045.1	Oprava spárování kam.zdiva MC vč.vyškrabání a vyčištění spár	m2	850,000	165,00	140 250,00
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 030,000	45,90	47 277,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 249 978,60

11	K	938902124	Čištění ploch ocelovými kartáči	m2	485,000	159,00	77 115,00
13	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	20,000	552,00	11 040,00
14	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	30,000	3 580,00	107 400,00
15	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	56,000	181,00	10 136,00
16	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	30,240	1 740,00	52 617,60
17	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	850,000	86,20	73 270,00
18	K	985232501	D+M zemních kotev-kotva, roznáš.deska,táhlo	ks	56,000	16 400,00	918 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 2 - Zeď D - neuznatelné náklady

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	283 962,46
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	283 962,46
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	283 962,46	59 632,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	343 594,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 2 - Zeď D - neuznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	283 962,46
HSV - Práce a dodávky HSV	283 962,46
1 - Zemní práce	7 086,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 456,64
997 - Přesun sutě	105 199,03
998 - Přesun hmot	151 220,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	283 962,46

ROZPOČET

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 2 - Zeď D - neuznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

283 962,46

HSV - Práce a dodávky HSV

283 962,46

1 - Zemní práce

7 086,40

1	K	111201100	Odstranění náletových a popínavých rostlin z povrchu zdi	m2	206,000	34,40	7 086,40
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 456,64

12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	532,725	38,40	20 456,64
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

105 199,03

19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	145,806	223,00	32 514,74
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	729,030	9,70	7 071,59
21	K	997013835	Poplatek za uložení stavební sutě (skládkovné)	t	145,806	450,00	65 612,70

998 - Přesun hmot

151 220,39

22	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	357,495	423,00	151 220,39
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 560,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	84 560,00
VRN3 - Zařízení staveniště	84 560,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 560,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava ohradních zdí zámecké zahrady D

Objekt: 3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

84 560,00

VRN3 - Zařízení staveniště

84 560,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	84 560,00	84 560,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------